
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
27 серпня 2025 року                         м. Біляївка                                              № 185  

 

Про підготовку та відзначення 236-ї річниці заснування міста Біляївка 

 Відповідно до підпункту 7 пункту «а» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації Комплексної Програми 

розвитку галузі культури в Біляївській міській територіальній громаді            

на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради         

від 24.12.2020 № 33-4/VІII (із змінами та доповненнями), рішення виконавчого 

комітету від 12.12.2024 № 234 «Про затвердження переліку заходів у сфері 

культури в Біляївській міській територіальній громаді на 2025 рік»,  

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести 27 вересня 2025 року урочистий захід до 236-ї річниці 

заснування міста Біляївка. 

 

2.  За особисту мужність, самовідданість та героїзм, виявлені під час 

виконання бойових завдань, забезпечення суверенітету територіальної 

цілісності України під час російсько-української війни, нагородити Почесною 

відзнакою Біляївської міської ради «Герой громади» посмертно: 

- Семзеніс Андрія Євгеновича 

- Довженко Олександра Володимировича   

- Жирова Миколу Михайловича   

- Кобзар Вадима Андрійовича 

- Дорошенко Вадима Валерійовича 

- Черепаніна Дмитра Вікторовича 

- Логвін Володимира Івановича  

- Слюсаренко Андрія Олександровича 



- Пушкіна Сергія Михайловича 

- Луковець Станіслава Вікторовича 

- Кукушкіна Олега Юрійовича 

- Серенкова Олександра Вікторовича  

- Руденко Романа Петровича  

- Мойсеєва Олександра Вадимовича  

- Філь Віталія Олександровича   

- Мариченко Валентина Васильовича  

- Бондарука Сергія Васильовича.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 


